
Humpolec

Seznam doručených žádostí na :

- byt č. 205 o vel. 1"0 v úl. Komenského 1353, Humpolec (cca 47 m2)
- byt č. 65 o vel. 1"0 v úl. Na Rybníčku 1313, Humpolec (cca 27 m2)
- byt č. 216 o vel. 1+1 v úl. Komenského 1353, Humpolec (cca 50 m2)

Město Humpolec
Horní náměstí 300
396 22 Humpolec

Komerční banka a.s.
Č. ú.: 19-1421261/0100
datová schránka: 6gfbdxd

TEL.: 565 518 111
FAX: 565 518 199
urad@mesto-humpolec.cz

IČ: 002 48 266
DIČ: CZ00248266
www.mesto-humpolec.cz 2/5



Humpolec

Zápis ze schůze KOBP

která se konala ve velké zasedací místnosti MěU v Humpolci dne 12,12.2022 v 15.00
hod. za účasti členů uvedených v prezentaci.

Program jednání:

a) Seznámení členů komise v obecné rovině s bytovou problematikou, právními
předpisy, způsobem přidělováni obecních bytů, vystavování smluv, správa bytů apod.

b) PřidělenI bytů:

Předseda komise rozdal členům BK seznam žadatelů. Při projednáváni doručených
žádostí podali členové komise dop|ňujíci informace k jednotlivým žadatelům. Členové BK
svým hlasováním doporučili RM byty přidělit takto:

- byt č. 205 o vel. 1+0 v Cp. 1353 v úl. Komenského v Humpolci (cca 47 m2)

- byt č. 65 o vel. 1"0 v úl. Na Rybníčku 1313 v Humpolci (cca 27 m2)

- byt č. 216 o vel. 1"1 v ui. Komenského v Humpolci (ca 50 m2)

V Humpolci dne 12.12.2022

Zapsal: Stanislav Zeman

Za KOBP:

Město Humpolec
Horní náměstí 300
396 22 Humpolec

Komerční banka a.s.
Č. ú.: 19-1421261/0100
datová schránka: 6gfbdxd

TEL.: 565 518 111
FAX: 565 518 199
urad@mesto-humpolec.cz

lČ: 002 48 266
DIČ: CZ00248266
www.mesto-humpolec.cz 3/4



Humpolec
0

Doplněni zápisu z KOBP

která se konala ve velké zasedací místnosti MěÚ v Humpolci dne 12.12.2022 v 15.00
hod. za účasti členů uvedených v prezentaci.

Bod a) zápisu se doplňuje o níže uvedené body:

l) jmenný seznam účastníků (viz. příloha - prezentace účastníků), časový rozsah
od 15:00 - 16:45 hodin

2) byl odsollhlasen termín schůzek na pondělí 15. hodin
3) komise navrhuje, aby se sjednotily hladiny nájmů a přizpůsobily se současné

těžké energetické i ekonomické situaci. Pro porovnání oslovit i okolní města.
4) schválený počet členů komise je sudý, což je v rozporu s Jednacím řádem -

článek Il.bod 5.
5) komise se shodla, že chce také posuzovat žádosti o výměnu bytů a své

doporučení bude předkládat RM
6) členové komise vyjádřili potřebu sestavení kritérií pro přidělování městských

bytů tak, aby byly transparentní a zcela .jasná. Dále stanovit priority pro
přidělení bytu, které budou vodítkem pro sestavení kritérií

7) členové komise navrhují RM, pokud nebude vybrán vhodný kandidát, aby byt
zůstal nepřidělen

8) členové komise navrhuií RM konzultovat dodatky smluv s právníkem tak, aby
byly doplněny o informace, za jakých podmínek může dojít k okamžitému
ukončení pronájmu (např. dlouhodobé nevyužívání bytu, zvířata v
bytech + jejich vliv na poškození bytu a vybavení + rušení klidu a poškozování
společných prostor, podnajímání bytu apod.) a dále stanovit minimální teplotu
temperace v neobsazených bytech

9) Termín další schůze bude upřesněn v 1. týdnu ledna 2023

Zapsal: Stanislav Zeman

Za KOBP:
Pavel Pipek
předseda

Město Humpolec
Horní náměstí 300
396 22 Humpolec

Komerční banka a.s.
Č. ú.: 19-1421261/0100
datová schránka: 6gfbdxd

TEL.: 565 518 111
FAX: 565 518 199
urad@mesto-humpolec.cz

lČ: 002 48 266
DIČ: CZ00248266
www.mesto-humpolec.cz 5/5


